Hungaria Irodahaz

1146 Budapest, Hungaria korut 140-144.

B

Helyszin

A Hungaria Irodahaz a XIV. kertletben a Hungéria
kérut és a Thokoly ut sarkan fekszik, amelynek
foldszintjén élelmiszer-bolt (CBA), Volksbank fidk,
BAV tzlet és Generali biztosité mksdik.

Kialakitas

Alpadlé, Almennyezet, Sprinkler, BMS, Kiilsé
arnyékolo rendszer, Kettds elektromos betaplalés

INFORMACIO AZ EPULETROL

Epulet allapota

Kategoria

Atadas éve

Teljes terdlet

Brutt6 irodaterdlet
K6zos terlleti szorzé
Foéldszint feletti emeletek
Felszini parkolok szama

Mélygarazsban parkolok szama

BERLETI IDOSZAK

Irodabérleti dij
Uzemeltetési dij
Mélygarazs bérleti dija

Minimalis bérleti id6

+36 1336 42 00
] info@officemap.hu

Meglévo
B

1992
4500 m
4500 m
7%

12
28

Belépés utan
Belépés utan
Belépés utan

2 évek
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Typical floorplan

B

UNITS
Floor Space Availability
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